
場所： 医学部A棟１階大学院セミナー室 103・107

Faculty of Medicine Bldg. A / 1st floor　/  Seminar room103・107

時間： 15:00～16:30　 （4限目）

担当： Erik　WALINDA

担当： Marco,Marques Candeias

第1回 10月3日 (火) October 3, 2023 Tuesday

第2回 10月10日 (火) October 10, 2023 Tuesday

第3回 10月17日 (火) October 17, 2023 Tuesday

第4回 10月24日 (火) October 24, 2023 Tuesday

第5回 11月7日 (火) November 7, 2023 Tuesday

第6回 11月14日 (火) November 14, 2023 Tuesday

第7回 11月21日 (火) November 21, 2023 Tuesday

第8回 11月28日 (火) November 28, 2023 Tuesday

第9回 12月5日 (火) December 5, 2023 Tuesday

第10回 12月12日 (火) December 12, 2023 Tuesday

第11回 12月19日 (火) December 19, 2023 Tuesday

第12回 1月9日 (火) January 9, 2024 Tuesday

第13回 1月16日 (火) January 16, 2024 Tuesday

第14回 1月30日 (火) January 30, 2024 Tuesday

第15回 2月6日 (火) February 6, 2024 Tuesday

補講をする場合 2月13日 (火) February 13, 2024 Tuesday

※講義の内容に関することは、KULASISに掲載しているシラバスを確認してください。

２０２３度　医科学専攻修士課程「医学英語」日程表
“Medical English”　Course Schedule (the required subject)

日程 Course　Schedule
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